
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Hacker Pschorr 
Münchner hell

 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.25)

-34%

12.4918.99**

Mumm
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Lorenz Crunchips 
oder Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
110-200 g Beutel
(1 kg = 6.30-10.10)
218397000025760

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
100-140 g Packung
(1 kg = 10.64-14.90)
105850500026438

-42%

1.492.59**

MIlka Schmunzelhase
 90 - 100 g Stück
(1 kg = 13.90-15.40)
102064300037493

-39%

1.392.29**

Senseo Kaffeepads
 verschiedene Sorten

92-125 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Jacobs Kaffee 
Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

-33%

4.997.49**

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Philadelphia
 verschiedene 

Sorten
6x16,7 g -175 g 

Packung
(1 kg = 5.66-

9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Meggle 
Feine Butter, 

Joghurtbutter 
oder 

Streichzart
 250 g Packung

(1 kg = 6.40)

-43%

1.592.79**

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
250-500 g Packung
(1 kg = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Wagner Steinofen Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen oder Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
243-385 g Packung
(1 kg = 4.39-6.95)

Knorr Fix
 verschiedene Sorten
28-90 g Beutel
(1 kg = 5.40-17.50)

Zott Sahnejoghurt
 verschiedene Sorten
140-150 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

Alpro Soja-/ 
Haferdrinks 
oder 
Joghurt-/
Dessertalternativen
 ver. Sorten
350-500 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

Glasflaschen auch 
alkoholfrei

Tortenbrie
Französischer Weichkäse

 aus pasteurisierter Kuhmilch
50 % Fett i. Tr.

100 g
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.95

Käse, frisch 
vom Stück

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 3.39

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.09

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

-39%

0.540.89**
Münchner 

Weißwürste 
goldprämiert, nach alter 

Familientradition hergestellt 
100 g

Schweinehals  
mit Knochen 

am Stück, aus Bayern, 
Marke „Hofgut Schwaige“, 

natur oder mariniert   
100 g

-34%

1.091.64**

AKTION!

1.11
Preis Vorwoche 1.99

1.11*

pur, in Joghurt, Obstsalaten oder 
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank  
lagern

Chile
Bio HIT 

Heidelbeeren
Sorte: Duke

 Klasse II
300 g Packung

(1 kg = 9.97)

AKTION!

2.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

– SO GÜNSTIG KANN BIO SEIN –

MEGAAUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 18.03. BIS 23.03.2024 / KW 12.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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true fruits
verschiedene 
Sorten
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)
10484470

Glasflasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Frankreich
Feldsalat

 Klasse I
150 g Packung

(1 kg = 6.60)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

Indien
Tafeltrauben hell kernlos

Sorte: Thomson Seedless
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 3.30)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.65
Chiquita 
Bananen

 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Italien
Endiviensalat

 Klasse I
Stück

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Frankreich
Speisekartoffeln 

Drillinge
festkochend, Sorte: siehe Etikett,

 Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
1 kg Packung

-25%

2.222.99**

 

Spanien
Gourmet HIT 
Mandarinen

Sorte: Orri
 Klasse Extra

750 g Netz
(1 kg = 2.96)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Spanien
Orangen

Sorte: Navel Lane Late
 Klasse Extra

1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Italien
Bundmöhren

 Klasse I
Bund

-35%

1.291.99**

Niederlande
Mini Romarispentomaten

Sorte: Sunstream
 Klasse I

250 g Packung
(1 kg = 8.00)

-33%

1.992.99**
Spanien

Riesenpapaya
Sorte: Formosa

 Stück

-19%

4.445.49**

Peru
Bio Ingwer

 100 g Lose

Spanien/Marokko
Himbeeren

Sorte: Diamond Jubilee/Remotion
 Klasse I

200 g Packung
(1 kg = 16.70)

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 6.98)

Italien
Zespri Kiwi grün

Sorte: Hayward
 Klasse I

Stück

frischer, nussiger
Geschmack

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

ideal für
Rosmarinkartoffeln oder

als Beilage
schmeckt herzhaft-würzig sonnengereift, 

fast kernlos, 
saftig und süß

fein süßer Geschmack,
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

kaum Kalorien,
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität,
frisch und knackig

fleischig fein süß, 
ideal als Snack oder

im Salat

am Baum gereift,
geschmacksintensiv,

extra große Früchte

feuriger, exotischer
Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle

besonderes Aroma

erfrischend süß und
aromatisch

lecker fruchtig, 
aus der Region Huelva, 

perfekt zum Snacken oder
im Obstsalat

-25%

1.792.39**

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

-16%

3.333.99**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

 

Spanien
Broccoli Röschen

 400 g Packung
(1 kg = 4.48)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIT 
IN DEN TAG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

BROT- &  
NASCHZEIT.

Jacobs 
Krönung 
löslicher 
Kaffee
oder Café 
HAG Klassisch 
entkoffeiniert
 100 g Glas
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Nescafé Classic
 verschiedene Sorten

200 g Glas
(1 kg = 30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.29

Starbucks 
Kapseln

 verschiedene 
Sorten

51-57 g Packung
(1 kg = 63.00-

70.40)

AKTION!

3.59
Meßmer Tee

 verschiedene Sorten
34,5-75 g Packung

(1 kg = 19.90-43.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Bärenmarke 
Kaffee-
Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Caotina 
Original 
Trink -
schokolade
 verschiedene 
Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)

-20%

5.997.49**

Leicht & Cross
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Nestlé 
Frühstückscerealien

 verschiedene Sorten
200-400 g Packung
(1 kg = 5.73-11.50)

AKTION!

2.29

Mestemacher 
Wraps 
 verschiedene Sorten
240 - 570 g Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.79
Alnatura 
Dinkel 
Frischeiwaffeln
 165 g Packung
(1 kg = 10.20)

-10%

1.691.89**

Dr. Oetker 4 
kleine Kuchen

 verschiedene Sorten
140-172 g Packung

(1 kg = 10.41-12.79)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.49

Preis Vorwoche 2.29

Lambertz 
Kleinkuchen 
oder HIT Butter 
Schweinsöhrchen
 verschiedene Sorten
125-250 g Packung
(1 kg = 8.00-15.92)

-20%

1.992.49**

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten

230 g Glas
(1 kg = 10.83)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Bihophar 
Wabenquell-, 
Raps- oder 
Lindenhonig
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

200 g Glas

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

Kompatibel mit 
Nespresso1

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 2.87)

1.79*

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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  4   *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

saftige Rinderschulter
ohne Knochen, Qualitätsfl eisch Marke 
„Hofgut Schwaige“, ideal als Tellerfl eisch 
oder Braten 

statt 2,09*  100 g 1,39
       

Kalbskotelett
zart und saftig, ideal zum Grillen

statt 3,69*  100 g  3,29
Kalbsleber
extra zart  statt 2,59*  100 g  1,99

Lammkeule  
nur mit Röhrenknochen, zart 
und saftig   statt 1,99*  100 g 1,69
ohne Knochen  statt 2,59*  100 g 1,99

Schweinehals
mit Knochen, am Stück, 
aus Bayern, Marke „Hofgut Schwaige“, natur 
oder mariniert 

ohne Knochen, aus kontrollierter bayericher 
Aufzucht, extra zart gereift

statt 1,37*  100 g  -,79
gratis dazu:
Fleischknochen für eine feine Natursauce 
oder Schweinepfoten  

WEIDELAMM DER SPITZENKLASSE!
             solange Vorrat reicht, bitte vorbestellen!

Lammhüfte  
mariniert, extra zart, 
SB-verpackt  statt 3,59*  100 g 3,29

Lammkronen  
aus kontrollierter Weidehaltung  
 statt 5,89*  100 g 4,49

Lammlende oder  Lammfi let
extra zart gereift, aus kontrollierter 
Weidehaltung  statt 4,59*  100 g 3,99

Franz. Barbarie Entenkeulen  
SB-verpackt  
 statt 1,65*  100 g 1,59

Franz. Barbarie Entenbrust  
SB-verpackt  
 statt 2,97*  100 g 2,89

  100 g  -,54
statt -,89*

Sie sparen
39%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

• Artgerechte Aufzucht

• Fütterung mit Milch, führt zu einem besonderen Geschmack

• Nachvollziehbare Herkunft jedes Tieres

• Kontinuierliche Lieferantenbeziehungen über Jahrzehnte

• Extra zart durch zusätzliche dreiwöchige Spezialreifung

• Unabhängige Kontrollen der gesamten Produktionskette

KA LB F L E I S CH  D E R 
S P I T Z ENK LAS S E !

Kontro
llierte

Aufzu
cht

la
n
g
jä
hr

ig
e V

ertr
agslandwirte                                      unabhängig 

ge
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üf
t



  5  *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage.

Murroc Schinkenspeck
aus einer speziellen regionalen Schweinerasse 
mit Duroc-Kreuzung hergestellt, extra mild, 
über Buchenholz leicht geräuchert   
 statt  2,79*  100 g  2,39  

Obazda g.g. A.
selbst hergestellt, aus besten bayerischen 
Zutaten, eine geschützte regionale 
Spezialität  statt 2,19*  100 g 1,89  1,89  

feine Küche:

Schmankerl 

                
   der Woche

Münchner
Weißwürste
goldprämiert, nach alter 
Familientradition hergestellt, ab Freitag auch 
roh erhältlich – solange der Vorrat reicht  

Vitello 
Tonnato
zart gegartes Kalbfl eisch in feiner Thunfi sch-
Kapern-Sauce, hausgemacht
    statt 3,44*  100 g 2,99

Serviervorschlag

Fior delle Alpi 
Schweizer Hartkäse aus bester Rohmilch, 
mindestens zehn Monate gereift, würziger 
Geschmack

  100 g  2,39  

Heringshappen
in Dillsauce 
fein mariniertes Bismarckheringsfi let 
mit Zwiebeln und frischem Dill in 
einem feinen Sauerrahm-Sahne-
Dressing 
 statt 2,29*  100 g  1,89  

dazu empfehlen wir unsere fruchtig scharfe:
Original Tessiner grüne Feigensenfsauce

200 ml-Glas 5,99

Murroc 
Hausmacher Leberwurst
unsere Traditionsleberwurst, grob, im Ring, 
herzhaft gewürzt, mit schlachtfrischen 
Zutaten, solange der Vorrat reicht   
 statt  1,79*  100 g  1,59  

Linseneintopf
(kg 8,55) 350 g-Pck.  2,99  

Osterschinken
bayerisches Qualitätsfl eisch „Hofgut Schwaige“, 
aus der Nuss geschnitten, roh, zum Selberbacken 
oder im Heißrauch gegart;
am Stück oder 
geschnitten    statt 2,39*  je 100 g 2,29
dazu empfehlen wir unsere
Hausmacher Meerrettich
mit Raspeln 145 g Glas 2,29

Frischwurstaufschnitt
mehrfach sortiert
    statt 1,99*  je 100 g 1,49  
   

CH Emmentaler 
AOP
Schweizer Hartkäse aus natur-
belassener, silofreier Kuhrohmilch, 
fein-nussig im 
Geschmack statt 2,59* 100 g 1,99

Bayer. 
Wurstsalat
mit Regensburgern, 
Zwiebeln und Cornichons 
in einer pikanten Marinade  
 statt 2,19*  100 g 1,79  

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Dolomitenkönig
Schnittkäse aus Kuhfrischmilch, 
süßlich und nussig im 
Geschmack statt 2,69*  100 g 1,87
Paprini 
mit Mangocreme 160 g-Stck.  3,49  

Champignons 
vom Grill, mit 
Ruccola-Creme 160 g-Stck.  3,49  rohe 

Schinkenwürstl
herzhaft-würzig, hausgemacht
    statt 2,29*  100 g 1,69

1,09
statt 1,64*

Sie sparen
34%

100 g

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 

geräucherter Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Meica 
Curry King

verschiedene Sorten
 220 g SB-Packung

(1 kg = 10.41)

-14%

2.292.69**

Bifi Roll
 3 x 45 g Packung

(1 kg = 18.40)

-16%

2.492.99**

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Backofenfisch 
oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
240-450 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)
667128000040863

-24%

2.793.69**
Deutsche See 

Lachs-Filets
 tiefgefroren

320 g Packung
(1 kg = 28.09)

183922

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Alnatura Garnelen
roh und geschält

 tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 26.60)

811805

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7611598 POS: -1;

-11%

5.996.79**

Meine 
Lieblings 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 26.53)

-23%

1.992.59**
Fish Tales Räucher-, Wildachs

geräuchert
 50 g Packung

(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.KÄSE AUS DER FRISCHETHEKE.

Saint Albray, 
Chavroux

 Französischer 
Weich-, Frischkäse; 

verschiedene Sorten
130-180 g Packung

(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Alnatura Feta
 180 g Packung
(1 kg = 14.90)

-10%

2.692.99**

Mini Babybel, 
Mini-Rolls

verschiedene Sorten
 85-100 g Netz/ Packung

(1 kg = 15.90-18.71)

AKTION!

1.59 Cheese Tiger
 84 g Packung
(1 kg = 21.31)

AKTION!

1.791.89**

Tortenbrie
Französischer Weichkäse

 aus pasteurisierter 
Kuhmilch

50 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 7.90)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.95

Cambozola
Deutscher Weichkäse

 100 g
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.79**

Scamorza Affumicata
Italienischer Pasta filata Käse

 42 % Fett i. Tr.,  
pikant-geräuchert

100 g
(1 kg = 14.90)

-11%

1.491.69**
Pustertaler

Italienischer 
Schnittkäse

 50 % Fett i. Tr.
100 g

(1 kg = 15.90)

-15%

1.591.89**

Grana Padano DOP
Italienischer Hartkäse

 32 % Fett i. Tr., herzhaft
100 g

(1 kg = 18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Nussi
Schweizer 

Käsezubereitung
 aus Rohmilch, 
50 % Fett i. Tr

100 g
(1 kg = 26.90)

-10%

2.692.99**

-42%

1.492.59**

Gazi
Kasar Peyniri

Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr.

250 g Packung
(1 kg = 13.30)

-14%

3.333.89**

Käse, frisch vom 
Stück

Käse, frisch 
vom Stück

16-18 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom Stück

Käse, frisch 
vom StückKäse, frisch 

vom Stück

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben

 verschiedene Sorten
100-140 g Packung

(1 kg = 10.64-14.90)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Danone Dany 
Sahne

 verschiedene Sorten
4 x 115 g Becher

(1 kg = 2.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Müller Milch 
Reis

 verschiedene Sorten
180-200 g Becher
(1 kg = 2.45-2.70)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.89

Meggle 
Kräuter-
Butter 
Riegel 
oder Tube
 80-100 g 
Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)

-25%

1.491.99**
Sanella

 400 g Packung
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Danone 
Fruchtzwerge

 verschiedene Sorten
8 x 50 g Packung

(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Berchtes-
gadener 
Land 
Joghurt 
mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.09

Kinder Choco 
Fresh 5er

 102,5 g Packung
(1 kg = 13.60)

AKTION!

1.39

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 250 g Packung
(1 kg = 5.20)

-16%

1.291.55**
Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern Milch 
3,5%/1,5% Fett
 1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Weihenstephan 
Rahmjoghurt

 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.85

Bauer 
Schmand
24% Fett
 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-23%

0.991.29**

Ehrmann 
Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

-49%

1.112.19**
Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Alpro 
Joghurt-

alternative 
Natur oder 

Natur 
ohne 

Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Arla 
Skyr 
Natur
 450 g 
Becher
(1 kg = 
3.73)

AKTION!

1.49

Danone 
Actimel Drink

 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung

(1 kg = 3.24)

AKTION!

2.59

Dessert 
Manifattura 

Italy
Dessert im Glas

 verschiedene Sorten
100 g Glas

(1 kg = 14.90)

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

ARLA SKYR
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

-16%

1.491.79**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Popp Brotaufstrich
 verschiedene Sorten

120-150 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Popp Kartoffelsalat
 400 g Packung

(1 kg = 4.48)

-28%

1.792.49**

Hilcona Originale
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 10.76)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Settele Eier-Spätzle Knöpfle 
 1.000 g Beutel

AKTION!

2.422.42*
Preis Vorwoche 3.99

Mövenpick Eisgenuss
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
485-900 ml Packung
(1 l = 2.21-4.10)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Nestlé Schöller 
Multipackungen
oder Nuii
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
270-840 ml Packung
(1 l = 2.64-8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Ben & Jerry‘s Ice Cream
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
427-465 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dr. Oetker La 
Mia Grande

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

360-415 g Packung
(1 kg = 8.65-9.97)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.49

Frosta 
Fertiggerichte 

oder Frosta 
Veggies/Vegan

 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

400-500 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Wagner Steinofen 
Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen 
oder Piccolinis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
243-385 g Packung
(1 kg = 4.39-6.95)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 3.39

Block House 
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99
Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
400-490 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

-39%

1.993.29**
Iglo Rahm-Gemüse oder 

Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

400-500 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Coppenrath 
& Wiese 

Festtagstorte
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
780-1.500 g Packung

(1 kg = 5.92-11.38)

-34%

8.8813.49**
Ardo Bio Markerbsen 
oder Prinzessbohnen
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

BLOCK HOUSE
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH &  
 SCHNELL. 

PASTA. ZUM  
 KOCHEN. 

Knorr Basis-Saucen
 verschiedene Sorten

ergibt 500-750 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Tress Original 
Hausmacher 
 verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-10%

2.222.49**

-33%

2.994.49**
Oryza 

Reisspezialitäten
 verschiedene Sorten

500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 
3 - 7 l
(1 l = 0.21-
0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Jürgen 
Langbein 
Fond
verschiedene 
Sorten
 500 ml Glas
(1 l = 3.98)

-33%

1.992.99**

Specht 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.16-6.00)

-34%

1.111.69**

Meica 
Mini Wini 
Würstchen-
kette oder 
Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 7.90-11.50)

Little Lunch 
Bio Suppe oder 

Eintöpfe
 verschiedene Sorten

350 ml Glas
(1 l = 7.11)

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.49

Hengstenberg Rotkohl oder 
HAK Apfel-/Rotkohl

 verschiedene Sorten
720 ml Glas

(1 kg vom Abtropfgewicht = 1.98-2.00)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

Bertolli 
Pesto

 verschiedene 
Sorten

185 g Glas
(1 kg = 
13.46)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Barilla Integrale 
Italienische Pasta

 verschiedene Ausformungen
500 g Packung

(1 kg = 3.58)

-30%

1.792.59**

Argeta 
Aufstriche
 verschiedene 

Sorten
95 g Dose

(1 kg = 
12.50)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr Feinschmecker 
Saucen und Suppen

 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 - 500 ml

(1 l = 1.58-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr Pasta-/
Kartoffelsnack 

oder Asia 
Noodles 

 verschiedene 
Sorten

48-72 g Becher 
(1 kg = 13.80-

20.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.29

Saupiquet Thunfischstücke
 verschiedene Sorten
185 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Pomito 
passierte 
Tomaten

 500 g 
Packung

(1 kg = 
1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49Pomito Stückige 

Tomaten
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

BACKEN & 
DESSERT. 

SAUCEN.

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker 
oder Original 
Backin 
Backpulver
 3-10 Stück Packung
(1 kg = 5.50-36.70)

AKTION!

0.88
Heinz 

Feinkost-
saucen, 
Ketchup 

oder 
Mayonnaise

 verschiedene 
Sorten

220 ml Flasche
(1 l = 5.41)

AKTION!

1.19 Dr. Oetker 
Back-
mischungen
 verschiedene 
Sorten
280-580 g 
Packung
(1 kg = 3.95-8.18)

AKTION!

2.29

Thomy Deli 
Mayo oder 
Remoulade

 250 g Glas
(1 l = 7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Seeberger 
Walnuss-

kerne
 150 g Beutel

(1 kg = 23.30)

-19%

3.494.35**
Odenwald 
Apfelmus

 720 g Glas
(1 kg = 2.35)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Libby´s Natursüß-/ 
Mandarin 
Orangen, 
Pfirsichhälften
oder Frucht-Cocktail
 314-425 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne Salatfix 
 verschiedene Sorten

500 ml Flasche
(1 l = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Just Spices 
Gewürzmischung 

Bolognese oder Italian 
Allrounder
 45-50 g Dose

(1 kg = 59.80-66.44)

-33%

2.994.49**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup

 800 ml 
Flasche

(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Rosenmehl 
Weizenmehl 

Type 405
 1 kg Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Bertolli Olivenöl 
extra vergine

kaltgepresst
 500 ml Flasche

(1 l = 13.98)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Dr. Oetker 
Kuvertüre

 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-30%

1.592.29**

PORCHETTA
MIT

PAPRIKA-
MAYONNAISE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Thomy
Delikatess 

Senf
 verschiedene 

Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.80)

-25%

1.191.59**

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 11.10)

Kühne 
Gourmet 
Saucen

 verschiedene 
Sorten

250 ml 
Flasche

(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AKTION!

1.11
Preis Vorwoche 1.99

Smarties, 
After Eight 
oder Kitkat 
Osterhase
 55,5-87 g Packung
(1 kg = 17.10-
26.80)

-44%

1.492.69**

Rocher oder 
Raffaello

 200-230 g Packung
(1 kg = 10.80-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Haribo 
Osterbeutel

 175 - 200 g 
Packung

(1 kg = 3.95-
4.51)

-33%

0.791.19**

Kinder 
Schokolade 
Harry Hase
 110 g Packung
(1 kg = 16.30)

-33%

1.792.69**

1.11*

funny-frisch 
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
75-100 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Milka Löffel 
Ei oder Oreo 

Löffel Ei
 verschiedene Sorten
128-136 g Packung

(1 kg = 18.30-19.50)

-43%

2.494.39**

Kambly Feingebäck
 verschiedene Sorten

80-100 g Packung
(1 kg = 27.90-34.90)

-20%

2.793.49**

Lindt 
Ostereier
 verschiedene 
Sorten
85 - 100 g 
Packung
(1 kg = 
22.90-26.90)

-34%

2.293.49**

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 39.50)

-16%

0.790.95**

Tic Tac
 verschiedene Sorten
49 g Dose
(1 kg = 22.70)

-34%

1.111.69**

Kuchenmeister 
Osterlamm mit Puder

 400 g Packung
(1 kg = 7.48)

513759

-14%

2.993.49**

Swirl 
Staubsaugerbeutel
 - höchste Saugkraft und 

Filtration bis zum vollen Beutel
- Anti-Allergen-Filter
- verschiedene Ausführungen

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.99

Preis gilt für viele weitere 
Swirl Staubsaugerbeutel

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
110-200 g Beutel
(1 kg = 6.30-
10.10)
218397000025760

Felix Katzenfutter
 verschiedene Sorten
10x80/12x85 g Beutel
(1 kg = 3.52-4.22)
102136200036466

AKTION!

3.593.69*
Preis Vorwoche 4.59

Pedigree 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)
586771000000811

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
40-100 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)
969891000031333

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

 FÜR UNSERE 

VIERBEINER. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Aktion gültig für alle Procter & Gamble (P&G) Haar-, Gesichts- und Körperpflegeprodukte in Deutschland beim Kauf von mind. 2 
Produkten. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. Veröffentlichungen und 
Vervielfältigungen sind untersagt. Gültigkeitszeitraum 18.03.24  -  23.03.24

Ariel Waschmittel 
Pulver oder Flüssig 
 100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Airwick FreshMatic NF
 verschiedene Sorten
250 ml Dose
(1 l = 14.00)

-29%

3.504.99**

Carefree 
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
20-56 Stück Packung

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.29

blend-a-med 
Zahncreme

 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

AXE Duschgel
 verschiedene Sorten
200-250 ml Flasche
(1 l = 8.76-11.00)

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 2.69

AXE Body Spray
 verschiedene Sorten
100-150 ml Dose
(1 l = 19.90-29.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Fairy Spülmittel oder 
Fairy Max Power*
 verschiedene Sorten
370-450ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

Öllicht Nr. 3
 Stück

-25%

0.590.79**

Lenor Waschmittel 
Pulver, flüssig 

oder Pods
 verschiedene Sorten
14-19 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.19-
0.25)

-13%

3.794.39**
Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
780-990 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Listerine 
Mundspülung Basis 
 Cool Mint, Cool Mint 
milder Geschmack,  Fresh 
Mint
500 ml Flasche
(1 l = 5.82-6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Kompositions-
Öllicht Nr. 3

 rot

5er Packung

-20%

2.793.49**

Nivea Sun 
Schutz&Pflege 
Sonnenmilch 
o. Sonnenspray 
 200-250 ml Flasche
(1 l = 30.00-37.50)

AKTION!

7.497.99**

Sagrotan 
No-Touch 

Flüssigseife 
Nachfüllpack

 verschiedene 
Sorten

250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Tempo feuchte 
Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.492.88*
Preis Vorwoche 3.29

WC-Frisch
Kraft-Aktiv 
Trio
 verschiedene Sorten
3er Packung

-17%

4.295.19**

Head & Shoulders Anti-
Schuppen-Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.79

Pampers Maxi Pack
 verschiedene Sorten
66-124 Stück Packung

-14%

22.2225.95**

Doppelpack

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig.  
Keine Barauszahlung. Gültig vom 18.03.  – 23.03.2024

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

Gültig vom 18.03. bis 23.03.2024. Gilt nur für den Kauf von Air Wick 
Produkten im Wert von mindestens 7€. Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Die Vervielfältigung und 
Verbreitung über Internet-Portale ist untersagt. Die Weitergabe an Dritte 
ist ausgeschlossen. Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden 
nicht akzeptiert und nicht erstattet.

Mind. 2 Produkte für 10 € kaufen =  
3 € RABATT Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

Airwick Produkte 
für je 7 € kaufen 

= 2 € RABATT

9
8

2
3

2
3

4
0

2
2

0
0

3

Pantene Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene Sorten
200-300 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

AKTION!

3.293.49**

Mind. 2 Produkte für mind. 9 € 
kaufen = 3 € RABATT Sortieren 

Sie selbst.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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RHEINHESSEN,  
PFALZ & BADEN. 

SPANIEN.

ITALIEN. ÜBERSEE. 

FRANKREICH. 

VODKA & WHISK(E)Y. 

OBSTLER, KRÄUTER-
LIKÖR & APERITIF. 

Apothic 
Dark Red
 kräftig, fruchtige 
Aromen, samtig, 
weich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-10%

8.999.99**

Rothschild 
Bordeaux oder 
St. Germain 
Bordeaux
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Campari Bitter 
oder Noilly 
Prat Vermouth
 18-25% Vol.
0,7 - 0,75 l Flasche
(1 l = 14.65-15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Freixenet 
Carta Wine 
Collection
 mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, rund 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

HXM oder 
Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 4.49

Reiche Ernte, 
Wilthener 
Gebirgskräuterlikör 
oder
Echter Nordhäuser Korn
 30 % Vol.
0,5/0,7 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

St. Gilles Les 
Albizias,
Domaine du 
Touja Blanc 
oder Listel Rosé
 mittelkräftig, fruchti-
ge Aromen, saftig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Tiefgang oder 
100 % Baden 
Rebsortenweine
 Pfalz oder Baden, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, vollmundig, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Zonin 
Lugana
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
gehaltvoll und 
harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-18%

8.9910.99**

Sobieski 
Vodka
 37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Jim Beam 
Bourbon Whiskey, 
Ballantines Finest 
Scotch Whisky 
oder Southern 
Comfort
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.49

Cavit, Zonin 
Rebsortenweine
oder Luna 
Argenta 
Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Vitello 
Primitivo - 
Merlot oder 
Cecchi Chianti
 Körperreich, 
gehaltvoll trocken  
o. lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Doppio Passo 
Primitivo, Grillo 
oder Masi Lugana
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
harmonisch, halbtrocken 
oder trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

1 Liter

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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WOCHENENDHITS
FREITAG BIS SAMSTAG
22.–23.  MÄRZ

Baileys Irish Cream 
oder Baileys 
Chocolat Luxe 
Liqueur
verschiedene Sorten
 17 % Vol.
0,5-0,7 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-23%

9.9912.99**

Havana Club 
Añejo 3 Años 
oder Especial
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

MM Extra 
Sekt oder 
Azzurro 
Bio Secco
 trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

-26%

2.793.79**

Hennessy 
Cognac VS
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9932.99**

Corny Riegel 6er, 
Corny Milch-

Sandwich, Haferkraft 
4er oder Nussvoll 4er

 verschiedene Sorten
96-175 g Packung

(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Knorr Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750 ml

(1 l = 0.79)

AKTION!

0.590.69*
Preis Vorwoche 0.99

Barilla klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.70)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 2.49

Landliebe 
Konfitüre
 verschiedene 

Sorten
180-200 g Glas

(1 kg = 6.30-
6.90)

-42%

1.252.19**

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen
 verschiedene Sorten
356-376,2 g 
Packung
(1 kg = 4.76-5.03)

AKTION!

1.791.88*
Preis Vorwoche 2.79

Starbucks 
Caffe 
 verschiedene Sorten
220 ml Becher
(1 l = 6.32)

-17%

1.391.69**

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Jägermeister Kräuterlikör
 35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-24%

10.9914.49**

Chantré oder 
Mariacron Weinbrand
 36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)

SEKT, SECCO & LIKÖR. 

RUM & COGNAC. 
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Glasflaschen Glasflaschen

Capri-Sun
verschiedene 

Sorten
 10 x 200 ml 

Packung
(1 l = 1.75)

1061830

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Amecke Säfte 
Sanft, Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, 
Birne 
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung
152638000041477

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
111519000032269

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.78)
866801000012262

-10%

0.890.99**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Fever-
Tree oder 
Bundaberg
verschiedene 
Sorten
 0,2 l / 0,33 l 
Flasche 
+ 0.08/0.32 
Pfand
(1 l = 4.21-6.95)
107871700040786

* Nicht in allen Märkten erhältlich

-12%

1.391.59**

Schweppes
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 6 x 1 l 
PET Flaschen
+ 2.40 Pfand
(1 l = 1.33)
202339100041094

-30%

7.9911.49**

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)
102763810035052

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Erdinger Weißbier 
oder Budweiser 

Budvar
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

105833610037176
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AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Tyskie oder 
Astra

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 

27 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand

(1 l = 1.40-1.57)
105889010037342

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Beck‘s
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

105883110035844
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AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Adelholznener 
Active 02 oder 
Orangina
verschiedene Sorten
 0,75 l / 0,5 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)
101942400041227

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)
478868000001291

*koffeinhaltig

Glasflasche

Glasflaschen

Glasflaschen

Schneider Weisse
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l 
Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Adelholzener 
Mineralwasser
classic oder sanft
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49* Nicht in allen Märkten erhältlich

Krumbach 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 9 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.49

Hacker Pschorr 
Münchner hell

 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.25)

-34%

12.4918.99**

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen
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  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER 
FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519611 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB 
SCHÖNGEISINGER STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR


